
Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-06674/2021-12020 

1 
 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo  
číslo smlouvy: SMLS 205 

 (dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany 

 

1. VHL, s.r.o. 

Zastoupen:    
Sídlo:    Mánesova 20, 120 00 Praha 2 
ID datové schránky:  wi69a2s 
IČ:     63677521 
DIČ:    CZ63677521 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 

2. Česká republika - Zeměměřický úřad 

Zastoupen:    Ing. Karel Brázdil CSc., ředitel úřadu 
Sídlo:    Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 – Kobylisy 
ID datové schránky:  6yvadsa 
IČ:     60458500 
DIČ:     nejsme plátci 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:    
(dále jen „objednatel“) 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě 
o dílo, číslo smlouvy SMLS 205 ze dne 22. 4. 2021, č. j.: ZÚ-01262/2021-12020 (dále jen 
„Smlouva“). 
 

 
Článek I 

Předmět Dodatku 

1. Předmětem Dodatku je změna termínu zahájení prací ve čl. IV, odst. 2 Smlouvy o dílo 
II. Etapa – výtahy sekce B.  
Termín zahájení prací se mění z původního červen 2022 na únor/březen 2022. 
 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinností dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena. 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-06674/2021-12020 

2 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran svými podpisy. 

5. Tento Dodatek spolu se Smlouvou podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv 

svědčí straně objednatele. 

 
 

V Praze dne: 9. 12. 2021    V Praze dne: 14. 12. 2021 

Za zhotovitele:     Za objednatele:  

jednatel VHL, s.r.o., v. r.             Ing. Karel Brázdil, CSc., v. r. 

                                  ředitel úřadu 

 

 


		2021-12-14T14:36:51+0100
	Unknown signer 72deb8d064f345cfe171bdae536eb1a5ea813415




